
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Filip Slejška 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  CSR a její role v marketingových aktivitách podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cíl práce je autorem definován jako: "Zhodnotit aktivity společenské odpovědnosti u konkrétního 

podniku v souvislosti s marketingovými aktivitami, které podnik vyvíjí, a zároveň porovnat tyto 

aktivity s informovaností místní komunity a navrhnout opatření a události, jež by mohly pomoci s 

úrovní CSR podniku." Cíl je celkově vhodně definován, až na poslední část - vyjádření "pomoc 

s úrovní CSR" je nelogické. Práce vychází z velmi dobrého teoretického základu, především kapitola 

1.4 Kritika CSR je přínosem práce, avšak zasloužila by závěrečnou diskuzi kritiků vs. zastánců CSR 

koncepce.  

Celkově je práce na vysoké úrovni jak po formální, tak i odborné stránce. U členění kapitol by bylo 

logičtější úvést explicitně kapitolu Metodika, která by definovala zvolené metody a postupy pro celý 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

výzkum na základě literární rešerše. Takto jsou metody roztříštěně zmiňovány v různých kapitolách. 

Kapitola 4 už je součástí výzkumu autora (analýza sekundárních dat), následující kapitola 5 Výzkum je 

tedy nazvána nelogicky. Celkově však práce a její závěry mohou být dobře využitelné v praxi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jak a k čemu byla použita metoda desk research, kterou zmiňujete v Úvodu (2. odstavec)? Následně už 

se o použití této metody v práci nezmiňujete. 

Proč nebyly definovány hypotézy také pro část výzkumu k postoji zaměstnanců, když se jedná o 

kvantitativní výzkum?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 


